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TEXNIKUM O‘QUVCHILARIDA INGLIZ TILINI O‘RGANISHNING 

PEDAGOGIK AHAMIYATI 

 

M.M.Ibragimova 

Respublika imkoniyati cheklangan shaxslar uchun ixtisoslashtirilgan maxsus 

texnikum ingliz tili fani o’qituvchisi 

 

Mazkur maqolada texnikum o‘quvchilarida ingliz tilini o‘rganishning pedagogik 

ahamiyati, ta’lim jarayonida qo‘llaniladigan zamonaviy metodlar hamda ingliz tilini 

o‘rganishda uchraydigan muammolar yoritilgan. Shuningdek, texnikum o‘quvchilarining 

kasbiy kompetensiyasini shakllantirishda ingliz tilining roli ilmiy-nazariy jihatdan tahlil 

qilingan. 

Bugungi kunda globallashuv jarayonlari ta’lim tizimiga yangi talablarni qo‘ymoqda. 

Xususan, chet tillarini, ayniqsa ingliz tilini o‘rganish zamonaviy ta’limning muhim 

yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Ingliz tili xalqaro fan, texnologiya, iqtisodiyot va 

madaniyatning asosiy muloqot vositasi sifatida e’tirof etiladi. 

Texnikum o‘quvchilari kelajakda muayyan kasb egalari bo‘lib yetishadi. Ular ishlab 

chiqarish, xizmat ko‘rsatish, axborot texnologiyalari, tibbiyot, iqtisodiyot kabi sohalarda 

faoliyat yuritadi. Ushbu sohalarning aksariyatida zamonaviy ilmiy manbalar, texnik 

hujjatlar va qo‘llanmalar ingliz tilida bo‘lgani sababli texnikum o‘quvchilarining ingliz 

tilini bilishi kasbiy tayyorgarlikning muhim tarkibiy qismi hisoblanadi. 

Texnikum o‘quvchilari uchun ingliz tilining ahamiyati 

Texnikumlarda ta’lim olayotgan o‘quvchilar ko‘pincha amaliy kasblarga 

tayyorlanadi. Shu sababli ularning kasbiy faoliyatida xorijiy texnologiyalar, uskunalar va 

hujjatlar bilan ishlash zarurati yuzaga keladi. Ingliz tilini bilish o‘quvchilarga xorijiy 

tajribani o‘rganish, texnik qo‘llanmalarni tushunish va xalqaro hamkorlikda ishtirok etish 

imkonini beradi. 

Ingliz tilini bilgan texnikum bitiruvchilari mehnat bozorida raqobatbardosh bo‘lib, 

xorijiy kompaniyalarda ishlash, chet elda ta’lim olish va malaka oshirish imkoniyatiga ega 

bo‘ladi. Bundan tashqari, ingliz tilini o‘rganish o‘quvchilarning umumiy madaniy 

saviyasini oshiradi, tanqidiy fikrlash va muloqot ko‘nikmalarini rivojlantiradi. 

Ingliz tilini o‘qitishda pedagogik yondashuvlar 

Texnikumlarda ingliz tilini o‘qitishda kommunikativ yondashuv asosiy o‘rin tutadi. 

Ushbu yondashuv o‘quvchilarning real hayotiy vaziyatlarda tilni qo‘llay olish 

kompetensiyasini rivojlantirishga qaratilgan. Kommunikativ yondashuv doirasida 

dialoglar, rolli o‘yinlar, munozaralar va loyiha ishlari tashkil etiladi. 

Shuningdek, integratsiyalashgan ta’lim yondashuvi ham samarali hisoblanadi. 

Bunda ingliz tili fanini mutaxassislik fanlari bilan bog‘lab o‘qitish orqali o‘quvchilarning 

kasbiy leksikasi kengaytiriladi. Masalan, axborot texnologiyalari yo‘nalishida o‘qiyotgan 

o‘quvchilar uchun IT terminlari, tibbiyot yo‘nalishida o‘qiyotganlar uchun tibbiy 

terminologiya o‘rgatiladi. 
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Zamonaviy ta’lim texnologiyalarining roli 

Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining rivojlanishi ingliz tilini o‘qitishda 

yangi imkoniyatlarni yaratdi. Onlayn platformalar, mobil ilovalar, virtual sinflar va 

multimedia resurslar o‘quvchilarning mustaqil ta’limini tashkil etishda muhim vosita 

hisoblanadi. 

Video darslar, interaktiv mashqlar, elektron lug‘atlar va test tizimlari 

o‘quvchilarning til o‘rganishga bo‘lgan qiziqishini oshiradi. Bundan tashqari, masofaviy 

ta’lim texnologiyalari orqali o‘quvchilar chet el ta’lim resurslaridan bevosita foydalanish 

imkoniyatiga ega bo‘ladilar. 

Ingliz tilini o‘rganishda uchraydigan muammolar 

Texnikum o‘quvchilarida ingliz tilini o‘rganishda bir qator muammolar mavjud. 

Ulardan eng asosiylari lug‘at boyligining kamligi, grammatikani tushunishdagi 

qiyinchiliklar va og‘zaki nutqda ishtirok etishdagi tortinchoqlikdir. 

Shuningdek, ayrim o‘quvchilarda motivatsiyaning pastligi ham kuzatiladi. Bu 

muammolarni bartaraf etish uchun individual yondashuv, differensial ta’lim, 

rag‘batlantirish usullaridan foydalanish muhimdir. O‘qituvchi tomonidan qo‘shimcha 

mashg‘ulotlar, til klublari va amaliy mashg‘ulotlar tashkil etilishi tavsiya etiladi. 

Texnikum o‘quvchilarining kasbiy kompetensiyasini shakllantirishda ingliz tilining 

o‘rni 

Kasbiy kompetensiya – bu mutaxassisning kasbiy faoliyatni samarali amalga 

oshirish uchun zarur bo‘lgan bilim, ko‘nikma va malakalari majmuasidir. Ingliz tilini bilish 

texnikum o‘quvchilarining kasbiy kompetensiyasini shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. 

Kasbiy terminologiyani ingliz tilida o‘zlashtirish, texnik hujjatlarni tushunish, 

xorijiy mutaxassislar bilan muloqot qilish ko‘nikmalari o‘quvchilarning professional 

tayyorgarligini oshiradi. Shu sababli ingliz tilini o‘qitishda kasbiy yo‘naltirilgan 

materiallardan foydalanish muhim hisoblanadi. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, ingliz tili texnikum o‘quvchilari uchun muhim fanlardan biri 

bo‘lib, ularning kasbiy va shaxsiy rivojlanishida katta ahamiyatga ega. Zamonaviy 

pedagogik metodlar, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari va kasbiy yo‘naltirilgan 

ta’lim orqali ingliz tilini o‘qitish samaradorligini oshirish mumkin. Texnikumlarda ingliz 

tilini o‘qitishni takomillashtirish o‘quvchilarning mehnat bozorida raqobatbardosh 

bo‘lishiga xizmat qiladi. 
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